ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к договору поставки продуктов питания № ') Л V от 11.01.2021 г.

г. Нижний Новгород « 0 » $3  2021 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский
сад № Л л 5__________  », именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице

/Л действующего на основании
 ̂ °  , с одной стороны, и

Муниципальное предприятие города Нижнего Новгорода «Единый центр
муниципального заказа», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального
директора Банцекина Александра Юрьевича, действующего на основании Устава, с другой
стороны,

при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее
Дополнительное соглашение к договору поставки продуктов питания № ЛЛЗУ от
11.01.2021г. (далее - Договор) о нижеследующем:

1. Стороны договорились:
Пункт 1.3. Договора изложить в следующей редакции:

«1.3. Поставка Товара осуществляется с «11» января 2021 г. по «30» апреля 2021 г. на
основании еженедельных заявок на поставку Товара..
2. Остальные условия Договора изменению не подлежат.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и
является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.
5. Подписи сторон: